

Mini Step ApS
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 33 39 65 70

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2024.

Claus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mini Step ApS Munkgårdkvarteret 211 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 39 65 70 Stiftet: 24. januar 2011 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	K & C Ikast ApS, Herning K & C Skive ApS, Herning KCT2021 ApS, Herning K & C Aars ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af driftsmidler samt investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.976 t.kr. mod 1.857 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	41.583	78.183
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.271	-75.271
Driftsresultat	-33.688	2.912
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.813.818	1.765.902
Andre finansielle indtægter	255.517	114.643
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.973	-139
Resultat før skat	2.024.674	1.883.318
2 Skat af årets resultat	-48.795	-25.858
Årets resultat	1.975.879	1.857.460
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	475.879	257.460
Disponeret i alt	1.975.879	1.857.460

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.416	141.687
Materielle anlægsaktiver i alt	66.416	141.687
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.145.178	1.331.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.145.178	1.331.360
Anlægsaktiver i alt	1.211.594	1.473.047
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.215.852	2.089.067
Udskudte skatteaktiver	16.455	10.250
Andre tilgodehavender	499.861	199.861
Tilgodehavender i alt	2.732.168	2.299.178
Andre værdipapirer og kapitalandele	715.640	483.815
Værdipapirer i alt	715.640	483.815
Likvide beholdninger	55.512	172.505
Omsætningsaktiver i alt	3.503.320	2.955.498
Aktiver i alt	4.714.914	4.428.545

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.852.443	1.376.564
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.600.000
Egenkapital i alt	<u>3.432.443</u>	<u>3.056.564</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	369.689	720.579
Gæld til associerede virksomheder	469.361	419.361
Selskabsskat	432.836	215.490
Anden gæld	10.585	16.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.282.471</u>	<u>1.371.981</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.282.471</u>	<u>1.371.981</u>
Passiver i alt	<u>4.714.914</u>	<u>4.428.545</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	1.119.104	800.000	1.999.104
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	257.460	1.600.000	1.857.460
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	1.376.564	1.600.000	3.056.564
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	475.879	1.500.000	1.975.879
	80.000	1.852.443	1.500.000	3.432.443

Noter

	2023/24	2022/23
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.973	139
	10.973	139
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.000	19.448
Årets regulering af udskudt skat	-6.205	6.410
	48.795	25.858
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2023		843.581
Kostpris 30. juni 2024		843.581
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023		701.894
Årets afskrivninger		75.271
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024		777.165
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		66.416

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	230.000	230.000
Kostpris 30. juni 2024	230.000	230.000
Opskrivninger 1. juli 2023	1.101.360	135.458
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.813.818	1.765.902
Udbytte	-2.000.000	-800.000
Opskrivninger 30. juni 2024	915.178	1.101.360
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.145.178	1.331.360

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 567 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Claus Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Anton Märcher Jensen
Direktør
ID: 3db3f153-3938-4ac1-ba11-4f479c5f02ee
Tidspunkt for underskrift: 17-09-2024 kl.: 14:33:33
Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 17-09-2024 kl.: 14:36:39
Underskrevet med MitID



Claus Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Anton Märcher Jensen
Dirigent
ID: 3db3f153-3938-4ac1-ba11-4f479c5f02ee
Tidspunkt for underskrift: 17-09-2024 kl.: 14:55:59
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: af2760yhPJQ252063738

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.